b. włącznie — 3 proc.

Po tym ostatnim terminie kary za zwłokę będą pobierane w myśl obowiązujących przepisów.

Zarządzenie to nie wpływa na zmniejszenie tempa egzekucji, przy której również będą stosowane powyższe ulgi.

### Nowe ustawy i rozporządzenia.

*Dz. U. Rz. P. Nr. 61 z dn. 30-IV 1926:*
— Rnle M-wa Skarbu z dn. 18-IV 1926 w sprawie przedłużenia terminu prekluzyjnego do zgłoszenia wniosków o zarejestrowanie rejestracji obligacji przedsiębiorstw prywatnych. (poz. 369).

— Rnle M-ra Skarbu z dn. 19-VI-26 o uzupełnieniu r-nia M-ra Skarbu z dn. 3-VIII-25 o urzędzie i kontroli gorzelni (poz. 370).